
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Možnosti využití Aquaterapie pro stabilizaci ramenního pletence
Jazyk práce: čeština

Student: Ivana Sulková
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie

Vedoucí / školitel: MUDr. Pánek David, Ph.D.
Oponent(i): Doc., PaedDr. Pavlů Dagmar, CSc.

Předseda komise: Doc. Mudr. František Véle CSc.
Členové komise: Doc., PaedDr. Dagmar Pavlů CSc.

MUDr. David Pánek Ph.D.
Doc. Ing. Monika Šorfová PhD.

Datum obhajoby: 09.05.2011
Průběh obhajoby: Studentka prezentovala cíle, metodiku a výsledky své práce. Následovalo

přednesení posudků vedoucího a oponenta. 
Ve veřejné diskusi studentka zodpověděla dotazy položené vedoucím práce
a oponentem a odpovídala na další dotazy položené komisí.
Pavlů – Hovoříte o rovnoměrnosti pohybu – jak je tato definována?
Véle – Ve vodě je stále stejný odpor, závislý na rychlosti, pohyb ve vodě je
tedy izokinetický – máte k tomuto jiný názor?
Šorfová – Byla kvantifikovaná zátěž při provádění jednotlivých pohybů v
experimentu?
V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studentky, úroveň
odpovědí na položené dotazy a diskusi, která v rámci obhajoby proběhla.
Obhajobu uzavírá celkovým hodnocením stupněm velmi dobře.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________

Doc. Mudr. František Véle CSc.


